
UCHWAŁA NR VII/48/2021
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/12/2019 Rady Gminy Markusy z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Markusy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr II/12/2019 r. Rady Gminy Markusy z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Markusy wprowadza się następującą zmianę: 1. Dział II § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Gmina wykonuje 
określone ustawami zadania własne, zadania przejęte od administracji rządowej i samorządowej w drodze 
porozumień oraz zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, w tym m.in. z zakresu świadczeń rodzinnych, 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, zasiłków dla opiekuna oraz inne zadania zlecone Gminie w obszarze 
pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych oraz pomocy osobom uprawnionym do alimentów.”. 

Traci moc Uchwała nr VI/42/2021 Rady Gminy Markusy z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany statutu 
Gminy Markusy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy w Markusach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kalinowski

Id: NGKQY-MCNOJ-RGSQV-JWNMW-EDCZR. Podpisany Strona 1




